

#### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊं - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



### प्रेस विज्ञप्ति

# सदस्य (परिचालन एवं व्यवसाय विकास), रेलवे बोर्ड का आरडीएसओ दौरा

श्री हितेंद्र मल्होत्रा, सदस्य (परिचालन एवं व्यवसाय विकास), रेलवे बोर्ड ने दिनांक 06.08.2025 को आरडीएसओ का दौरा किया। इस दौरान, श्री मल्होत्रा ने आरडीएसओ के महानिदेशक श्री उदय बोरवणकर और अन्य अधिकारियों के साथ भारतीय रेलवे में नवाचार को बढ़ावा देने और परिवर्तन में तेज़ी लाने के संबंध में विस्तृत चर्चा की।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/25/86	दिनांक: 06.08.2025
कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाच	ार पत्र में फोटोग्राफ सिहृत प्रकाशित करने
की व्यवस्था करें	्रा क्री ०६/०८/२०२८ कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन
	कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन
सेवा मे,	•



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊं - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500 Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



#### PRESS RELEASE

# Member (Operations & Business Development), Railway Board visited RDSO

Shri Hitendra Malhotra, Member (Operations & Business Development), Railway Board visited RDSO on 06.08.2025. During the visit, Shri Malhotra held detailed discussions with Shri Uday Borwanker, Director General, RDSO and other officers, regarding advancing innovation and accelerating transformation in Indian Railways.

No. PR/Publicity/25/86

Dt. 06.08.2025

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

for Executive Director/Admin

To, The Editor